del Fresidente/Direttore 5743/2024 - Prot. n. 0099885 del 03/05/2024 - [UOR: DPO58513 - Classi

“MEYS, LINIVERSITA
;;‘ﬁ'% %, | pEGL sTUD!

% ;
g %a FIRENZE
—";‘_}ﬁﬁf‘fﬂ_':\: DIPSRTIMENT O
IS VESKINS SPESNENTLLE

LT ECLIICA

IL DIRETTORE

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare I’art.22 in materia di assegni di
ricerca;

VISTO lo Statuto;

VISTO il Decreto Rettorale n.68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione del
“Regolamento per il conferimento di Assegni di ricerca, di cui all’art.22 della Legge
30 dicembre 2010 n.240”;

VISTO il Decreto del Direttore n. 4586 del 08/04/2024 di emanazione del bando per la
selezione per n. 1 Assegno dell’Area Biomedica con decorrenza 01/05/2024;

VISTO il Decreto del Direttore n. 5371 del 23/04/2024 con il quale sono state designate le
Commissioni giudicatrici relative ai progetti di ricerca da svolgersi presso il
Dipartimento di Medicina Sperimentale e Clinica;

VISTO il verbale della valutazione comparativa finalizzata al conferimento
dell’assegno, di cui al prot. n. 96638, mediante il quale la commissione
nominata con D.D. n. 5371/2024 del 23/04/2024 ha accertato che nessun
candidato si ¢ presentato presso la sede di svolgimento del colloquio;

RILEVATO che, in mancanza di candidati ammessi la procedura selettiva deve

ritenersi conclusa;
DECRETA

L’assegno di ricerca dal titolo “Sviluppo in modelli pre-clinici di adenocarcinoma
pancreatico” a valere interamente sul progetto ANTOLCTO010 - Astrazeneca Spa: Studio
multicentrico di fase III, in doppio cieco, controllato verso placebo, con durvalumab in
neoad/ad per il trattamento di pazienti con carcinoma polmonare non a piccole cellule di
stadio II e III resecabile - B15F21001840007, in assenza di candidati ammessi, non &
assegnato e pertanto il relativo procedimento ¢ concluso.

Firenze,
IL DIRETTORE
(Prof. Francesco Annunziato)

FRANCESCO
ANNUNZIATO

Regione
Toscana/01386030488
03.05.2024 13:44:51
GMT+01:00



		2024-05-03T14:44:51+0200
	FRANCESCO ANNUNZIATO




